
一般財団法人沖縄観光コンベンションビューローにおける随意契約の実績　　（平成28年度　3／四半期分）一般財団法人沖縄観光コンベンションビューローにおける随意契約の実績　　（平成28年度　3／四半期分）一般財団法人沖縄観光コンベンションビューローにおける随意契約の実績　　（平成28年度　3／四半期分）一般財団法人沖縄観光コンベンションビューローにおける随意契約の実績　　（平成28年度　3／四半期分）
単位：円

No. 契約の名称 契約日 契約金額 契約の相手方の名称 契約の相手方の住所
地方自治法
施行令（根拠）

契約の相手方の選定理由 その他

1
スポーツアクティビ
ティプロモーション
業務

平成28年10月4日 20,000,000 （株）電通沖縄
沖縄県那覇市久茂地3-21-1
國場ビル

第167条の2
第１項第2号

プロポーザル方式により広く公募を行ったところ4社から応
募があった。それぞれの企画提案内容等を選定委員会に
おいて審査したところ、当該事業者の提案は企画、執行体
制に優れていることから特に評価が高く、順位点でも最も
高得点であったため、契約の相手方として選定した。

2
「大阪マラソン
EXPO2016」ブース
施工業務

平成28年10月4日 1,836,000 ジーク（株）
京都府京都市南区吉祥院新田
弐ノ段町33

第167条の2
第１項第2号

大阪マラソンEXPO事務局の指定事業のため当該事業以
外と契約することは事実上、不可能である。

3
スポーツアクティビ
ティプロモーション
業務（追加契約）

平成28年11月2日 2,108,421 （株）電通沖縄
沖縄県那覇市久茂地3-21-1
國場ビル

第167条の2
第１項第2号

当該事業者への現委託契約に追加して業務を発注した。

4

ﾃﾚﾋﾞを活用した沖
縄観光危機管理
に関する意識醸成
業務

平成28年11月17日 5,500,000 琉球朝日放送（株） 沖縄県那覇市久茂地2-3-1
第167条の２
第１項第２号

プロポーザル方式により広く公募を行ったところ3社から応
募があった。それぞれの企画提案内容等を選定委員会に
おいて審査したところ、当該事業者の提案はドラマ形式に
していると共に、シミュレーションにCGを入れ込むなど県民
に対してもわかりやすく校正されていることから特に評価
が高く、総合得点でも最も高得点であったため、契約の相
手方として選定した。


